

**0 1 2 3 4 5(3x4) 6 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 20 25.21 504.20
95.80 2 PLIC BURDUF BUC 20 2.10 42.02 7.**

I.D.: 99923481

Data
publicarii 10.07.24

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 1.436,76 RON - 1.436,76 RON

Descriere: 0 1 2 3 4 5(3x4) 6 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 20 25.21 504.20 95.80 2 PLIC BURDUF BUC 20
2.10 42.02 7.98 3 TONER COPIATOR MINOLTA BUC 2 158.82 317.65 60.35 4 PIX BUC 1 1.68
1.68 0.32 5 DOSAR PLASTIC BUC 50 1.26 63.03 11.97 6 MARKER BUC 10 5.04 50.42 9.58 7
FOLIE PROTECTIE NOKI SET 3 15.13 45.38 8.62 8 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 2 6.72 13.45
2.55 9 BIBLIORAFI BUC 15 10.08 151.26 28.74 10 CLIPBOARD DUBLU BUC 6 11.76 70.59
13.41 11 BANDA ADEZIVA INGUSTA BUC 6 2.10 12.61 2.39 12 BANDA ADEZIVA LATA BUC8 3
6.72 20.17 3.83 13 COLI FLIPCHART SET 4 33.61 134.45 25.55 14 CAPSE 24/6 BUC 4 2.52
10.08 1.92 15 Discount Produse buc 1 -0.22 -0.22 -0.04